
 

Fotbollssektionen Rasbo IK  

Telefonmöte 31 mars 2020 

 

Närvarande: Tina, Marie, Charlotta, Tomas, Matte, Rickard, Niklas, Malin 
 

Ekonomi:   Ett budgetförslag för fotbollssektionen kommer att skickas ut inom sektionen. 

Upplands fotbollsförbund har från Svenska Fotbollsförbundet fått i uppdrag att 

sammanställa en bedömning av Coronans påverkan på ekonomin i föreningar. 

Fotbollssektionen har skickat in en sammanställning för Rasbo IK. Av samma 

anledning har huvudstyrelsen i Rasbo IK bett om återhållsamhet gällande 

kostnader den närmaste tiden.  

Beslut togs om att lag- och spelaravgifter, trots rådande omständigheter, ska tas 

ut som vanligt. Utskick görs inom kort till respektive lags kassör, sista dag att 

betala in avgiften till sektionen är den 31 maj. 
 

Sektionen:  Det finns poster i fotbollssektionen som inte är tillsatta; ordförande, 

ungdomsansvarig och kioskansvarig. Tanken är att varje lag ska ha en 

arbetsuppgift i sektionen, så är det inte just nu. Vid nästa möte måste  

ett beslut tas om hur de vakanta posterna ska tillsättas. 
 

Senior:  Enligt Upplands Fotbollsförbund skjuts seriestarten p.g.a. Covid-19 upp till den 13 

juni. Serierna spelas som enkelmöten. Johan Malm avgår som ordförande i 

sektionen, men sitter kvar som representant för seniorlagen. 
 

Ungdom:   Enligt Upplands Fotbollsförbund skjuts seriestart och poolspel p.g.a. Covid-19 upp, 

spel påbörjas tidigast i juni. Träningsverksamhet kan tillsvidare genomföras utifrån 

Folkhälsomyndigheten rekommendationer. 

 Team 11) Uteträningen började idag den 31 mars, avvaktar med de poolspel som 

planerats under våren. P09/10) Träningarna är igång och laget tränar på grusplanen 

vid Hall2000 och bakom skolan. F08/09) Har ställt in träningarna i Diöshallen 

tillsvidare, kör igång med utomhusträningar efter påsk. Är anmälda till cup i 

Sandviken som troligtvis ställs in. Inväntar besked gällande Aroscupen. F06/07) Har 

tränat utomhus ganska länge, började i Diöshallen men tränar nu på Österängen. 

Inväntar också besked gällande Aroscupen. Team 12) Hade också sin första 

utomhusträning idag. P13) Avvaktar något med att dra igång utomhusträningarna 

och hoppas så många som möjligt från innebandylaget också vill träna fotboll. 

Team 11, P09/10 och Team 12 har sina träningar samtidigt, då kan lagen träna 

tillsammans om det behövs då kanske fler än vanligt är sjuka. 
 

Domare: Just nu hålls inga domarutbildningar via fotbollsförbundet, kvarvarande kurser flyttas 

fram. Föreningen har möjlighet att i egen regi utbilda 5- och 7-mannadomare, beslut 

om detta skjuts fram till nästa möte. Utbildningen ska helst ligga i anslutning till 

seriestart.  
 

Utbildning: C-tränarutbildningen är inställd, kommer skjutas upp till hösten eller hållas på 

distans, det är inte klart från fotbollsförbundet. 
 

Material:  På inköpsresan köpte Johan in sjukvårdsväskor till de lag som bett om det, dessa 

kommer att finnas på IP när säsongen drar igång. I övrigt har Niklas inte hört 

något mer och förmodar att det ordnat sig för alla lag med matchställ etc. 

  



  

 Till årsstämman fick föreningen in en motion om att köpa in 9-mannamål. HS har 

bett fotbollssektionen återkomma med en kravspecifikation samt en offert. 

Tomas tar fram underlag och skickar in det till HS. 
 

Kiosken: Det finns fortfarande ingen kioskansvarig men beslut om hur det ska lösas skjuts upp 

till nästa möte. Då det i dagsläget inte är sagt när matcherna kommer att spelas är 

det svårt att planera för detta. Tina och Malin kan åta sig att, så snart det är möjligt, 

göra ett matchschema för A-lagsmatcherna. Vid behov kan de också göra ett första 

inköp för att fylla på i kiosken inför den första matchen. 
 

Foto: Lagfotograferingen är planerad till 11-12 maj. Expressbild har ändrat i sina rutiner för 

att kunna genomföra fotograferingen enligt folkhälsomyndighetens 

rekommendationer. Det innebär att endast porträttfoton tas och att dessa sedan 

sätts ihop till ett ”lagfoto”, det finns mer tid inlagt i schemat för att lagen inte ska 

”krocka” med varandra mm. Om så önskas kan fotograferingen skjutas upp till 

augusti. Sektionen kommer att ta ett beslut och återkomma med mer information 

kring detta. 
 

Fotbollens dag: Skjuts upp till efter sommaren, nytt datum är ej fastställt. 
 

Fotbollsskolan: Genomförs inte i midsommarveckan som planerat utan skjuts eventuellt upp till v.33. 

Mer information kommer inom kort, de affischer som satts upp kommer att ändras. 
 

Rasbo IP: Så snart planerna är spelbara kommer det ut information om det via laget.se. Till 

dess finns några alternativa ”planer” att träna på, t.ex. grusplanen vid Hall2000, 

gräsytorna bakom skolan, bakom Vigmund och vid nya Trevlinge. Planen vid 

bygdegården i Rasbokil skulle kanske också gå att använda. Tina hör sig för om  

det finns möjlighet att låna planen utan att, som i vanliga fall, hyra lilla 

konferensrummet. 

Enligt uppgift ska robotgräsklipparen vara på ingång och finnas på plats när 

säsongen drar igång 

 Sektionen har ännu inte ordnat med någon utbildning kring värmepumpen,  

frågan tas upp vid nästa möte. 

Kameraövervakningen är inte heller löst, även den frågan tas upp igen vid nästa 

möte. 
 

Städdag: Städuppgifter skickas ut inom sektionen inom kort. Städuppgifterna ska vara 

slutförda senast den 3 maj. Målnäten är dåliga och behöver lagas eller ersättas, 

uppgiften läggs på Team 11 och P09/10. 
 

Övrigt: För att se om fotbollsverksamheten är möjlig att genomföra i rådande läge har 

sektionen blivit ombedd att skicka in en riskanalys till huvudsektionen, Tomas 

fyller i analysen och skickar in den. Riskanalysen är utformad av kommunen och 

efter att ha fyllt i den anser sektionen att fotbollsträningar fortsatt kan 

genomföras (utomhus). Fotbollssektionen kommer i dagsläget inte att skicka ut 

några egna riktlinjer utan följer de direktiv som kommer via Upplands 

fotbollsförbund. Alla uppmanas att följa de uppdateringar som läggs ut på deras 

hemsida. 
  

 Rasbo MK planerar ett kartingevent den 4-8 augusti och letar efter lag som kan 

ställa upp och hjälpa till. Vänd er till Rasbo MK för mer information. 
 

Nästa möte: Nytt telefonmöte planeras kring den 4 maj, Doodle-utskick görs. 


